
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :105/2.1.2023

Υπηρεσία :                                    
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ.:15712/31.3.2023

Διάρκεια Σύμβασης :  8ΜΗΝΕΣ

1 7762/21/02/2023 Θ Ν Ι 380 1

2 9208/28/02/2023 Χ Κ Α 231 2

3 8559/23/02/2023 Γ Δ Α 173 3

4 8815/24/02/2023 Χ Α Σ 000 4

5 9937/02/03/2023 Γ Δ Α 419 5

6 7795/21/02/2023 Κ Γ Τ 377 6

7 7803/21/02/2023 Κ Γ Β 887 7

8 8129/22/02/2023 Κ Δ Σ 430 8

9 7821/21/02/2023 Μ Γ Β 102 9

10 9762/02/03/2023
Μ Α Δ 697

10

11 8435/23/02/2023 Κ Α Α 642 11

12 8813/24/02/2023 Σ Χ Δ 349 12

13 9010/28/02/2023 Γ Χ Α 103 13

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Γάτσιου Μαρία, (Πρόεδρος )

Χρυσαφίδης Βασίλειος (μέλος )

Παπακωνσταντίνου Μαρία (μέλος )

Παπαδόπουλος Αχιλλέας (μέλος) ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αργύρη Φωτεινή  (μέλος )

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

Σ
ει
ρ
ά

 
Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Α/Α

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Γ Ή C ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΕ 

ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Α
.Μ

.

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΑΔΑ: 6184ΩΛΞ-Α97


		2023-03-31T16:41:26+0300
	Athens




